ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСК
ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края  третьего созыва

РЕШЕНИЕ  №_42_

23.07.2018                                                                                                                   г. Змеиногорск

О регистрации кандидата в депутаты
Змеиногорского городского Совета
депутатов  Змеиногорского района
Алтайского края третьего созыва
Горбачевой Ольги Викторовны
На основании статьи 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия города  Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛА:

   	   1. Зарегистрировать Горбачеву Ольгу Викторовнукандидатом в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края третьего созыва по многомандатному избирательному округу №5, выдвинутого Алтайским   региональным  отделением Политической  партии  ЛДПР - Либерально- демократической партии России     23 июля 2018 года в 17 часов 40 минут.
2.  Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

Председатель избирательной комиссии                                                             В.Н. Бессмертных

Секретарь избирательной  комиссии                                                                      Т.Н.Должикова